ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу отдельных приказов Инспекции

государственного строительного надзора Камчатского края

В связи с изданием приказа Инспекции государственного строительного

надзора Камчатского края от 11.06.2024 № 81.01-04/28 «О назначении

ответственного за реализацию антикоррупционной политики Инспекции

государственного строительного надзора Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Инспекции государственного строительного надзора

Камчатского края от 31.05.2016 № 248 «О назначении ответственного за

подготовку информации о ходе реализации мероприятий по противодействию

коррупции в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского

края»;

2) приказ Инспекции государственного строительного надзора

Камчатского края от 15.10.2018 № 407 «О внесении изменений приказ

Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от

31.05.2016 № 248 «О назначении ответственного за подготовку информации о

2
ходе реализации мероприятий по противодействию коррупции в Инспекции

государственного строительного надзора Камчатского края»;

3) приказ Инспекции государственного строительного надзора

Камчатского края от 06.06.2024 № 81.01-04/23 «О назначении ответственного

должностного лица за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в Инспекции государственного строительного надзора

Камчатского края».

Врио руководителя
Инспекции
государственного
строительного надзора
Камчатского края –
главного
государственного
инспектора
государственного
строительного надзора
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Осипова